Demais registros realizados pelo SAJ/MP. 

De que modo são geridos os recursos decorrentes de termos de ajustes de conduta, transações penais e outros 
acordos? Prejudciado. Tarefas não incluídas nas atribuições da unidade. 

Quantidade de processos que tramitam na unidade judiciária?  2.492 (dois mil, quatrocentos e noventa e dois)

Quantidade de feitos com vistas ao Ministério Público: 96 (noventa e seis)

Observações:

IV- DADOS EM RELAÇÃO A ATUAÇÃO DO MEMBRO (PREENCHIMENTO OBRIGATÓRIO PELO MEMBRO)

Informar quais os principais temas tratados na Promotoria e atuação destacada nos últimos 12 (doze) meses: